



# KARASU'DA SKANDAL İDDİA!

Belediye para teklifinde bulunmuş

Karasulu vatandaş Halil İbrahim Ustaömer, Karasu Belediyesi'nin başboş sokak köpeklerini Denizköy Mahallesi'ne bıraktığını, kendilerine zarar verdiğini ve okula giden çocuklarının zarar görmesinden endişe ettiğini söyledi. Ustaömer yetkililere mağduriyetlerini bildirmelerine rağmen duyarsız kaldıklarını vurguladı

Karasulu vatandaş Halil İbrahim Ustaömer sokaktaki köpeklerden şikayetçi. Ustaömer konuyu yetkililere bildirmesine rağmen herhangi bir karşılık alamadı. Konu CIMER'e taşındı ancak henüz bir cevap alınmadı.

## "KÖPEKLER AÇIK ALANA BIRAKILIYOR"

Karasu Belediyesi'nin başboş sokak köpeklerini toplayıp mahallelerinde etrafı açık bir alana bıraktığını belirten Halil İbrahim Ustaömer, "Birkaç kulübe konulmuş ve etrafı kapatılmamış. Köpekler mahallenin içinde cirit atıyor, çocuklara saldırıyor. Mahalleli isyan etmiş, yaka silmiş halde. Sadece çocuklar değil artık büyükler de bu korkuyla yaşıyor. Çiftçiler hayvanlarını korumak için nöbet tutmaya başladı" dedi.

## BELEDİYE 10 BİN LİRA TEKLİF ETTİ!

Seslerini duyurmak isteyen vatandaşların Karasu Belediyesinin para teklifi ettiklerini iddia ettiler. Konuyla ilgili konuşan Ustaömer, "Karasu Belediyesinin bıraktığı başboş köpeklerin bizlere verdiği zararları defalarca yetkililere söylediğimiz halde bize duyarsız kaldılar. 4 çocuğum var bunlardan biri engelli. Çocuklarım eve kapanmış, kapının önüne dahi çıkarmıyor korkudan. Servise dahi binemiyorlar. Son olarak da 3 tane büyük baş hayvanımızı parçaladı. Yetkililer geldi konu ile alakalı mağduriyetimizi söyledik bizlere zararımızın karşılanacağı söylendi, 10 bin TL para karşılığı konu kapatılmı denildi" dedi.



Duyarsız kaldılar!

## "MAĞDURİYETİMİZ GİDERİLSİN"

Canlarının tehlikede olduğunu ve mağduriyetlerinin bir an önce giderilmesini özellikle vurgulayan Ustaömer, "Burada konu parada değil C amitepe köyünde Kerim Uslu'nun 5 tane koyunu, Denizköy'de Ali Babus'un 4 koyununu parçaladılar. Biz burada bu hayvanların bir an önce kaldırılması bu vatandaşların mağduriyetinin giderilmesini istiyoruz" ifadelerini kullandı. ▶3TE



## Alemdar "Kaynarca sahille buluşacak"

Kaynarca Turnalı ve Karacalı mahallelerinde vatandaşlarla buluşan Başkan Adayı Yusuf Alemdar, "Altyapıdan üstyapıya, sosyal donatı alanlarından doğalgaza kadar talepleri biliyoruz. İlçe merkezimizin eksiklerini tamamlayacağız. Karadeniz kıyısından Karasu ve Kocaali kadar Kaynarca faydalanamıyor. Bunu da çözeceğiz. Sahillerimizi taradık, Kaynarca'yı sahille buluşturacağız. İlçemiz deniz turizmiyle gelişecek" dedi. ▶6'DA



## "Birlik ve beraberliğin adresi: Adapazarı"

Bayraktar Mahallesi'nde bulunan Cemevî'nde vatandaşlarla bir araya gelen Adapazarı Belediye Başkanı, Cumhur İttifakı Başkan Adayı Mutlu Işıksu, "Adapazarı, kardeşlik ikliminin müstesna olduğu, birlik ve beraberliğin en güzel örneklerinin sergilendiği, hoşgörü ve dayanışmanın adresidir. Bayraktar mahallemizdeki Cemevî'nde canlarla bir araya geldik. Buradaki düzenleme çalışmalarına katkıda bulunduk, mahalle sakinlerimizin ihtiyaçlarını gideren hizmetler sunmaya devam edeceğiz inşallah." dedi. ▶6'DA



## Ercan Başnuh esnafla buluştu

DEVA Partisi Adapazarı Belediye Başkan Adayı Ercan Başnuh, esnaf ziyareti yaptı. Başnuh, esnafa DEVA Partisi Ali Babacan'ın selamlarını iletirken, esnafa sohbet etti, kendisine Belediye hizmetleriyle ilgili iletilen şikayetleri ve talepleri aldı. ▶6'DA



## Akyazı'da koca cinayeti

Akyazı'da boşanma aşamasındaki koca dehşet saçtı. Boşanma aşamasındaki kadının baba evine giden şahıs, silahla önce genç kadını daha sonrasında ise kendisini vurdu. 2 kişinin öldüğü olaya ilişkin geniş çaplı inceleme başlatılırken, genç kadının sosyal medya üzerindeki son paylaşımları ise dikkat çekti. ▶3TE



## "Tüm Türkiye'nin tanıyacağı bir Arifiye yaratacağız"

Gazetemizi ziyaret eden CHP Arifiye Belediye Başkan Adayı Zeki Özgür, anketlerde önde olduklarını ve Arifiye'ye çağ atlatacak projelerle geldiklerini dile getirdi. Özgür, "Tüm Türkiye'nin tanıdığı bir Arifiye için gece gündüz çalışacağız" ifadelerini kullandı. ▶5TE

## "Serdivan için canla başla çalışacağız"

Cumhur İttifakı Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik, Arabacalanı Mahallesi sakinleri ile bir araya geldi. Vatandaşlar tarafından meşaleler ile karşılanan Başkan Adayı Çelik, "İnşallah bu birlikteliği devam ettirerek Serdivan'ımız için ne gerekiyorsa canla başla yapacağız" dedi. ▶5TE



## "Bu sevgiye layık olmak için çok çalışacağız"

Hacıoğlu Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya gelen Erenler Belediye Başkanı Rahmi Şengül, "Söz veriyorum ki; bu sevgiye layık olabilmek için çok çalışacağız" dedi. ▶5TE

## Açlık sınırı sert arttı!

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu'nun açlık-yoksulluk sınırı araştırmasının şubat ayı sonuçlarına göre, açlık sınırı 18 bin 973 liraya, yoksulluk sınırı ise 52 bin 375 liraya yükseldi. /4TE

## Kredi kartında olası düzenlemeler

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan'ın kredi kartlarına yönelik düzenleme mesajları, kısıtlamaların gelebileceği beklentilerini arttırdı. /4TE



Zaferin Rengi" filminin hatırlattıkları?

▶ YUSUF CİNAL yazısı 6'da



Asıl 'beka sorunu' sizsiniz siz!

▶ EROL AFŞAR yazısı 7'de



"Aklın Karanlık Köleliği"

▶ SEMİH ASLANLAR yazısı 5'te



Çevrecilerin sesi daha da yükselmeli...

▶ SABRİ ASLIŞEN yazısı 3'te



Dr. fatih Demir hastaları çok seviyor

▶ İsmail Aydın yazısı 9'da

